
日期 地點
報到

時間

*比賽

時間
公開父子

(A)

公開父女

(B)

公開母子

(C)

公開母女

(D)

初級父子

(E)

初級父女

(F)

初級母子

(G)

初級母女

(H)

兄弟姊妹

(J)
場數

1015 1030 A1-14 E16,17 16

1100 1115 A15-29 E45 16

1145 1200 B1-6 C1-2 J1-8 16

1230 1245 B7-14 D1-4 J12-15 16

1315 1330 C7-10 D5-8 J16-23 16

1400 1415 C3-6
E1,3-7,

9,10
12

1445 1500

E11-15,18,

20-22,

26-28

12

1530 1545

E29-32

36,37,39,

41-43

J10-11 12

1615 1630
E2,8,19,35,

47,51
G1-2 J9, 25-27 12

1700 1715 E23-25,34 G3-9 J24 12

1745 1800 E38,40,44 G10-18 12

1830 1845
E33,46,

48-50,52
6

1015 1030 E53-60 H1-5 13

1100 1115 E61-68 G19-26 16

1145 1200 F1-8 H6-13 16

1230 1245 F9-20 G27-30 16

1315 1330 F21-29 H14-17 13

1400 1415 A30-37 E69-72 G31-32 14

1445 1500 E73-76 F30-37 H18-19 14

1530 1545 A38-41 J28-35 12

1615 1630 C11-14 E77-80 F38-41 12

1700 1715 B15-18 J36-39 8

1745 1800 A42-43 D9-10 F42-43 J40-41 8

1830 1845 B19-20 C15-16 E81-82 6

*如參賽者於編定比賽時間仍未向大會報到，大會有權取消其參賽資格。
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2018年

1月7日

(星期日)

小西灣

體育館

2018年

1月21日

(星期日)

蒲崗村道

體育館
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日期 地點
報到

時間

*比賽

時間
公開父子

(A)

公開父女

(B)

公開母子

(C)

公開母女

(D)

初級父子

(E)

初級父女

(F)

初級母子

(G)

初級母女

(H)

兄弟姊妹

(J)
場數

1015 1030 B21-22 C17-18 J42 5

1100 1115 E83-84 H20-21 J43 5

1145 1200 A44-45 D11-12 4

1230 1245 F44-45 G33-34 4

*如參賽者於編定比賽時間仍未向大會報到，大會有權取消其參賽資格。

小西灣體育館 （地址：香港 小西灣道15號 小西灣綜合大樓二樓 電話：3427 3121）
蒲崗村道體育館 （地址：九龍 黃大仙 慈雲山 蒲崗村道120號 電話：2325 3585）
九龍公園體育館 （地址：九龍 尖沙咀 柯士甸道22號 電話：2724 3494）

2018年

1月28日

(星期日)

九龍公園

體育館
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